I N S C R I P T I O VII.

AGNI & Bibliothecæ: *Vt pascam & pascari: conformiter ad illud Cant: 6. v. 1. Dilectus meus descendit in hortum, ad areolam aromatum, ut pascatur in hortis, & lilia colligat*

PRO MUSIS AGNUS statui dūm condere sedem,
 Quis meus est finis meta , triumphus , honor ?
 Ut pascam vasti totius pectora mundi ,
 Ut studiō solido pascar & Ipse meo.
Dum pascam cunctos , tunc nemo famelicus ibit ,
 Dūm pascar: proprio munere pascar Ego !
 Ut reliquis siam pascendis fortior Ipse ,
 Ut toti profint pascua nostra Polo.
Pascar & ore legam , de Sacro lilia campo ,
 Quæ representat Forma , situsq; Domūs.

INSCRIPTION VIII.

AGNI & Bibliothecæ: Communia pascua omnibus;
Pascua pro cunctis communia sæpè negantur ,
 Observat pratis tempora quisq; suis.
 Hinc rixæ , strepitus contingunt jure frequentes ,
 Publica dum quisquam pascua , prata negat.
AGNUS Ego proprijs dum trado pascua campis ,
 Hæc sunt communi tota sacrata bono !
 Publica promulgo , communia pascua pando ,
 Ex ipsis pratis , nemo fugatur agris.
 Biblioteca mei communia pascua præstat ,
 Ast hic non pecudum gramen & herba viret :
 Sed potius doctæ referantur pascua menti ;
 Hic sunt DOCTORUM lilia , prata , rosæ !

Ex

(67)

Ex his decerpant escas , alimenta , docendi ,
Omnis ab omnigeno Flore , cibetur Homo !

I N S C R I P T I O IX.

A GNI & Bibliothecæ : *Aris crescimus ambo.*
A Primis cunis , Aris sum deditus AGNUS ,
Ararum , Superum Viætima , cresco , feror ,
Expletis cunis semper gestabar ad Aras ,
Ex illis didici crescere , ferre gradum :
Utq; magis cresciam , feci cum Pallade fædus ,
Ut studijs crescat Bibliotheca meis :
Quod dum complevi , sic aris crescimus Ambo ;
Sicut Ego , pariter Pallas amica DEO :
Promptus Ego vivo cædi pro Nomine CHRISTI ,
Me cæso , dicet Bibliotheca DEUM :
Narrabitq; Fidem Sacras defendet & Aras ,
Defendentq; suo condita corda sinu .

I N S C R I P T I O X.

A GNI & Bibliothecæ : *Continuò sursum.*
E Rectum dum gesto Pedem , nec euro levamen ,
Continuò sursum , tendere (crede) volo .
Altius ut tendam , cælos ut vertice tangam ,
Dat mihi sublimem Bibliotheca gradum .
Illa munitus , cessabo tendere nunquam ,
Et sursum tendet Bibliotheca simul :

Nam licet in terris defixam possedit Aulam,
 Tendere sed sursùm mentibus illa petit,

I N S C R I P T I O XI:

AGNI & Bibliothecæ: *Semper sto, sed non otiosus:*

QVamvis stem semper, cœlis spectantibus AGNUS.

Non tamen in campis, otia vana sequor;
 Nocte dieq; meos semper produco labores,
 Supremusq; meus Bibliotheca labor.